poenam recipiet capitalem. Insuper considerantes jidelia servitia nostri baronis

supra dicti pro recuperatione pontis quae est supra Wolborza et super paludes

per quatuor aleros recipiet ab hominibus, qui ibi transitum facient. Item, incolae

non alias respondebunt, nisi coram haerede vel scuUeto hujus mlae, et haeres nostro

annulo citatus coram nobis respondebit, nam et jus quod srzedense tocatur

teutonicum ibidem ei damus. In cujus rei testimonium et audentiam majorem,

I
'•<•.' praesentes litteras sibi subscribi fecimus, nostri sigilli et munimine raborari. Da-

tum et actum Posnaniae, feria quinta in qua Judica cantatur, praesen-

tibus his estibu^s: Jar osido palatino posnanien., Andre a castellano posna

nien., Jvone praeposito gnesnen., Jar and castellano rosperin,, Floriano can-

cellario lencicien., Sanislao subpincerna cracovien., et aliis quam plurimis jide

; dignis et honesUs, anno Domini 1342. Datumper manus notarii curiae nosrae.

Drugi list wspomina Piotra R o mi Bzowskiego za Kazimierza Jagieowego syna,

jako to z listu zrozumiesz, którego masz ten sens : Casimirus Dei graia rex Poloniae,

magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prusiaeque dominus et haeres etc. Signijicamus

enore praesentium uibus expedit universis etc. Quomodo in nosra et consiliario-

rum nostrorum constituta praesentia, nobilis Katherina filia nobilis Petri de Ro-

missowice, et uxornobilis Nicolai de Mikowice, non conpulsa, non coacta, ne-

mie aliquo errore devio seducta, sed ex certa sua scientia et libera voluntate reco-

gnovit, et fassa est paam, publice et per expressum de bonis patemis, videlicet:

Eajsko, Zbigniewice, Pokrzywka, et Romissowice, in terra siradien. et maternis:

Nieprzecznia, Polanka et Zawada in terra cracovien. et districtu ciricen. siis, ac
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de aliis omnibus honis mohilibus et immobilibus, sibi per praedicum Petrum pa-
trem suum satisfactam fuisse, seque ab eodem certas summas peccuniarum pro
sortibus suis, qua ipsam ex eisdem bonis contingre debea recepisse, ac sufficien-

ter fuisse emancipatam etc. etc. Datum et actum im conventione generali piotrco-

vien. Feria sexta ant festum sancti Egidii proximaf anno 1476. Praesentibus

:

reverendissimo reverendisque in Christa patribus dominis: Jacobo sanctae eccle-

siae gnesnen. archiepiscopo et primate, Zbigneo wladislavien. et regni Poloniae

vicecancellariOf et Andrea posnanien, eadem gratia ejpiscopis, nec non magnijicis

et generosis: Derslao de Rithviany cracovien. et capitaneo sendomirien., Sta-'